

Erik Lassen Kjellerup ApS

Kirkebakken 7B

8620 Kjellerup

CVR-nr. 14985891

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.12.2017

Dirigent

Navn: Erik Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Lassen Kjellerup ApS
Kirkebakken 7B
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 14985891
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 89 70 70 89

Direktion

Erik Lassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskab samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 41 t.kr. mod et underskud på 38 t.kr. i sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.877)	(2.750)
Driftsresultat		(2.877)	(2.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(37.743)	(34.837)
Andre finansielle omkostninger	1	(302)	(166)
Årets resultat		(40.922)	(37.753)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(126.287)	(134.637)
Overført resultat		85.365	(4.316)
		(40.922)	(37.753)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		987.344	1.126.287
Finansielle anlægsaktiver	2	987.344	1.126.287
Anlægsaktiver		987.344	1.126.287
Likvide beholdninger		2.470	4.580
Omsætningsaktiver		2.470	4.580
Aktiver		989.814	1.130.867

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	126.287
Overført overskud eller underskud		779.387	694.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		979.387	1.121.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.802	6.733
Anden gæld		2.625	2.625
Kortfristede gældsforpligtelser		10.427	9.358
Gældsforpligtelser		10.427	9.358
Passiver		989.814	1.130.867
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	126.287	694.022	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(126.287)	85.365	0
Egenkapital ultimo	200.000	0	779.387	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.121.509
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(40.922)
Egenkapital ultimo				979.387

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	302	166
	302	166
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Opskrivninger primo		126.287
Andel af årets resultat		(37.743)
Udbytte		(101.200)
Opskrivninger ultimo		(12.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		987.344

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BM af 1/6 2011 A/S	Kjellerup	A/S	100,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 500.000 kr. aktier i BM af 1/6 2011 A/S.

Værdi af aktier i sikkerhedsdepot udgør i år 987.344 kr. mod 1.126.287 kr. sidste år.
